D E C L A R A Ç Ã O

Declaramos para os devidos fins e em cumprimento as determinações

contidas na Resolução TC n° 153/2021, de 15 de Dezembro de 2021, desse Egrégio

Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco, que não existe nenhuma Tomada de

Contas Especial durante o exercício de 2021.

Quipapá, 04 de março de 2022

Odair Marcos de Lucena
Presidente da

 Câmara Municipal de Quipapá.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: O

D
A

IR
 M

A
R

C
O

S D
E

 L
U

C
E

N
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: dd6d8af3-ebe7-48d5-a2ea-9016e5335df8